مقاومت که رهبری فرمودند خواستم عرض کنم که این
سخن سخنی اســت که امام از روز اول داشت و این خط

امام و راه امام است.

امامی کاشانی در خطبه‌های نماز جمعه:

سرمایه‌داران به خاطر خدا پولشان را به خارج از کشور نبرند

شماره 259 / ‌‌ شنبه 18 خرداد 1398 / 4 شوال 1440 / 8 ژوئن 2019

توئیت فضائلی درباره وضعیت
جسمانی رهبر انقلاب

مهدی فضائلی، معاون دفتر حفظ و نشر آثار رهبر
معظم انقلاب در توئیتی نوشــت: جلسات متعدد
چهار- پنج ساعته ماه رمضان و سه برنامه سنگین
مرقد حضرت امــام )ره(، نماز عید فطــر و دیدار با
کارگزاران طی دو روز پیاپی نشان داد به کوری چشم
دشمنان، حضرت آقا در سلامت کامل به سر می‌برند.